
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 99/-/7
г. Киров

О признании утратившим силу постановления 

Правительства Кировской области от 05.11.2019 № 570-П

В связи с отсутствием на территории Кировской области научных 

и образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области 

племенного животноводства, Правительство Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утративпшм силу постановление Правительства 

Кировской области от 05.11.2019 № 570-П «О предоставлении научным 

и образовательным организациям грантов в форме субсидий из областного 

бюджета на развитие племенного животноводства».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней 

после его официального опубликования.

льства 
^.А. Чурин


